YTBEPXIAIO
[TpopexTop mo yuebHoI padore,
KauecTBY 00pa30BaHUS - MEPBBIA IPOPEKTOP

T.A. Xarypos

20 T
JOINOJHUTEJIBHOE PACIITMCAHUE YYEBHBIX 3AHATUU
NMHCTUTYT I'EOI'PA®UN, 'EOJIOT'UHU, TYPU3ZMA U CEPBUCA .
KYBAHCKOI'O TOCYAAPCTBEHHOI'O YHUBEPCUTETA, 2020-2021 YYEBHbIU I'O /]
(ouHasi hopma 00yUeHHU)

Hampasnenue
IOJITOTOBKH

05.03.03 Kaprorpadus u reonngopmarnka

Kype, (cpoxu)

3 kypc (¢ 28.09.2020 mo 02.11.2020)

I'pynna

1 rpynna

JlHu Hemenu

TTapsr

Hampasneno
cTh/TpoduIh

reouHgopmMaTuka

Bpewms
3aHATHH

1 moarpynmna 2 moarpynmna

08.00-09.30

09.40-11.10

11.30-13.00

CAMOCTOSATEJIBHASA

13.10-14.40

OU3KYJBTYPHO-CIIOPTUBHAS

15.00-16.30

AEATEJBHOCTD

16.40-18.10

I[TOHEJIEJIbHUK

18.20-19.50

20.00-21.30

08.00-09.30

09.40-11.10

11.30-13.00

13.10-14.40

15.00-16.30

OcHoBBI NporpaMMupoBanus (Jiek.) KaHJ. ¢pus.-mat. HayK, noreHT Ky3skuna M.B. ayn.

BTOPHUK

16.40-18.10

OcHoBbl craTucTuku (npakt.) Kysskuna M.B. ay.

18.20-19.50

MartemaTtuueckas kaprorpadus (npakt.) Kyzskuna M.B. ayn.

20.00-21.30

CPEJIA

08.00-09.30

09.40-11.10

11.30-13.00

13.10-14.40

15.00-16.30

I'eorpaduueckoe kaprorpadgupoBanue (JieK.) KaHj. reorp. Hayk, noreHT Komapos [ILA. ayn.

16.40-18.10

I'eonndopmartuka (Jek.) n-p. reorp. Hayk, npodeccop Iloropenos A.B. ayn.

18.20-19.50

JKOHOMHYECKAs U counajibHas reorpagus mupa u Poccum (Jiek.) kanj. reorp. Hayk, goneHT [Hlatumos C.A. ay.

20.00-21.30

UETBEPT

08.00-09.30

09.40-11.10

11.30-13.00

13.10-14.40

15.00-16.30

Iudposan xkaprorpadus (Jiek.) KaHJ. reorp. HaykK, Ao1eHT botiko E.C. ayn.

16.40-18.10

OcHoBbI NpOrpaMmMupoBaHus (MpakT.) Kava. ¢pu3.-Mat. HayK, Ky3skuna M.B. ayn.

18.20-19.50

OcHOBBI CTATHCTHKH (JI€K.) KaH[. (hu3.-MaT. HayK, AoueHT Ky3skuna M.B. aya.

20.00-21.30

MISATHULIA

08.00-09.30

KOHTPOJIMPYEMASA

09.40-11.10

CAMOCTOSATEJBHASA

11.30-13.00

PABOTA

13.10-14.40

CTYJAEHTA

15.00-16.30

I'eorpadgus KpacHonapckoro kpasi (Jiek.) KaHj. reorp. Hayk, noneHT Haranesckuii FO. 5. (mucTanIimoHHo)

16.40-18.10

18.20-19.50

20.00-21.30

CYBBOTA

08.00-09.30

09.40-11.10

Web-kaprorpaduposanue (npaxr.) Jlunwmun J[A. ayn.

11.30-13.00

JemudpupoBanue aspokocMudeckux cHuMkoB (rpakt.) Kucenes E.H. ayn.

13.10-14.40

15.00-16.30

16.40-18.10

18.20-19.50

N[l [l (N |PjJO(INO|OI|~A W IN|PJO|IN OO~ W IN|(PJO|N OOl WIN([PJO|N/OlOW|D|WINPJOO | N[([O(OIRR[WIN|PF

20.00-21.30

HMupexrop UT'TTuC M.IO. benukon

Havansauk YMY

K.O. Kapanersn




