УТВЕРЖДАЮ	
Проректор по у	чебной работе,
качеству образо	вания - первый проректор
	_ Т.А. Хагуров
" "	20 г.

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ ИНСТИТУТ ГЕОГРАФИИ, ГЕОЛОГИИ, ТУРИЗМА И СЕРВИСА КУБАНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА, 2020-2021 УЧЕБНЫЙ ГОД (очная форма обучения)

Направление подготовки		равление готовки	05.03.03 Картография и геоинформатика	
	Курс, (сроки)		3 курс (с 28.09.2020 по 02.11.2020)	
Дни недели		Группа	1 группа	
и не	19	Направлено сть/профиль	геоинформатика	
Дн	Пары	Время	1 подгруппа 2 подгруппа	
	1	занятий		
Ų	2	08.00-09.30 09.40-11.10		
III	3	11.30-13.00	САМОСТОЯТЕЛЬНАЯ	
ЛЫ	4	13.10-14.40	ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ	
ЩE	5	15.00-16.30	ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ	
ПОНЕДЕЛЬНИК	6	16.40-18.10		
Ш	7	18.20-19.50		
	8	20.00-21.30		
	2	08.00-09.30 09.40-11.10		
	3	11.30-13.00		
IK	4	13.10-14.40		
ВТОРНИК	5	15.00-16.30	Основы программирования (лек.) канд. физмат. наук, доцент Кузякина М.В. ауд.	
BT(6	16.40-18.10	Основы статистики (практ.) Кузякина М.В. ауд.	
	7	18.20-19.50	Математическая картография (практ.) Кузякина М.В. ауд.	
	8	20.00-21.30		
	1	08.00-09.30		
	2	09.40-11.10		
	3	11.30-13.00		
РЕДА	4	13.10-14.40		
CPE	5	15.00-16.30	Географическое картографирование (лек.) канд. геогр. наук, доцент Комаров Д.А. ауд.	
	6	16.40-18.10	Геоинформатика (лек.) д-р. геогр. наук, профессор Погорелов А.В. ауд.	
	7	18.20-19.50	Экономическая и социальная география мира и России (лек.) канд. геогр. наук, доцент Шатилов С.А. ауд.	
	8	20.00-21.30 08.00-09.30		
	2	09.40-11.10		
	3	11.30-13.00		
EPL	4	13.10-14.40		
YETBEPI	5	15.00-16.30	Цифровая картография (лек.) канд. геогр. наук, доцент Бойко Е.С. ауд.	
4E	6	16.40-18.10	Основы программирования (практ.) канд. физмат. наук, Кузякина М.В. ауд.	
	7	18.20-19.50	Основы статистики (лек.) канд. физмат. наук, доцент Кузякина М.В. ауд.	
	8	20.00-21.30		
	1	08.00-09.30	КОНТРОЛИРУЕМАЯ	
	2	09.40-11.10	САМОСТОЯТЕЛЬНАЯ	
Y\	3	11.30-13.00	РАБОТА	
III	4	13.10-14.40	СТУДЕНТА	
ПЯТНИЦА	5	15.00-16.30	География Краснодарского края (лек.) канд. геогр. наук, доцент Нагалевский Ю.Я. (дистанционно)	
	6	16.40-18.10		
	7	18.20-19.50		
CYBEOTA	1	20.00-21.30 08.00-09.30		
	2	09.40-11.10	Wob_картографирования (прокт.) Пининии П.А. оми	
	3	11.30-13.00	Web-картографирование (практ.) Липилин Д.А. ауд. Дешифрирование аэрокосмических снимков (практ.) Киселев Е.Н. ауд.	
	4	13.10-14.40	дешифрирование аэрокосмических снимков (практ.) киселев Е.11. ауд.	
	5	15.00-16.30		
	6	16.40-18.10		
	7	18.20-19.50		
	8	20.00-21.30	Лиректор ИГГТиС М.Ю. Беликов	

Начальник УМУ _____ Ж.О. Карапетян